
UCHWAŁA NR XXIII/199/2018
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 
r poz. 130) w związku z art. 417, 418, 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  na wniosek Wójta Gminy Wąsosz uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Łomży.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Wąsosz w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/88/2012 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz.Woj.Podl. poz.2898) i uchwała Nr XXIV/157/2013 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
30 grudnia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. 
poz. 176).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Elżbieta Niebrzydowska

Id: E355F43C-906F-49C7-BF60-8F1DBC4E8043. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/199/2018

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

Podział Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Wąsosz – 3811

wg stanu na dzień 31.12.2017 r. 

2. Liczba wybieranych radnych: 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 254

 
Numer
 
okręgu
 

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców
 
w okręgu 

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Wąsosz: ul. Mazowiecka numery: 1 – 37, 63 – 103 261 1 
2 Wąsosz: ul Mazowiecka numery 38-62, 

ul. 11 Listopada, ul. Zdrojowa 
266 1 

3 Wąsosz: ul. Felczyńska, ul. Piaskowa 251 1 
4 Wąsosz: ul. Rzeczna, ul. Sienkiewicza, Kolonia Gródź, 

Kolonia Łazy 
228 1 

5 Wąsosz: ul. Farna, Plac Rzędziana, ul. Świętojańska, 
ul. Zamkowa 

232 1 

6 Ławsk numery: 1-80, 92 – 105 318 1 
7 Ławsk numery: 82 - 91,107 – 127 A, 1 A, 2 A, 3 A 272 1 
8 Nieciki, Szymany 242 1 
9 Jaki, Modzele, Niebrzydy 209 1 
10 Sulewo – Kownaty, Sulewo – Prusy 262 1 
11 Bagienice, Zalesie 242 1 
12 Kędziorowo, Kudłaczewo 277 1 
13 Bukowo Duże, Łempice 269 1 
14 Żebry numery: 1 - 73A, 242 1 
15 Żebry numery: 74 – 98, 98A, Komosewo 240 1 

                  ogółem   3811          15

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na 
okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych)

Id: E355F43C-906F-49C7-BF60-8F1DBC4E8043. Podpisany Strona 1




